ENTRANTS

AMANIDA CAPRESE Vegetaria E 13,00 €
Tomaquet, burrata DO i brots amb

vinagreta d'alfabrega K

AMANIDA PANZANELLA Vega U 11,00 €

Alvocat, tomaquet, pastanaga, brots de blat de
moro, cogombre amb vinagreta de mostassa i mel

AMANIDA DOLCE VITA Vegetaria 6o 13,00 €
Formatge de cabra fos, brots, melmelada
de bacé i barreja de fruits secs

AMANIDA DE TOMAQUET | TONYINA f
amb ceba morada i vinagreta d'alfabrega
AMANIDA FRESCA DE PASTA 1 O &

i llagostins amb vinagreta de pesto de llimona
TARTAR DE SALMO FUMAT 50 (] ©
Brots, tomaquets “cherry”, salmé fumate,
poma, guacamole i vinagreta de pesto
CARPACCIO DE CARBASSO 1 (]
Carbasso, anxoves, parmesa, tomaquet
“cherry” confitat i vinagreta de fruits secs

CARPACCIO DE VEDELLA é
Vedella, ruca, encenalls de parmesa,
tomaquets “cherry” i piadina

PEIXO0S, AL JOSPER

LLOBARRO AL JOSPER amb patata = /A
fornera, tomaquet “cherry” i oli de carbd

SALMO | VERDURES AL JOSPER ©
amb patata morter

TATAKI DE TONYINA AL JOSPER *©
amb verdures i amanida d'algues i citrics
POP AL JOSPER amb patata morter ¥ it
trufada i xips de moniato

CARNS, AL JOSPER

RIBS DE PORC A LA BBQ 500gr

CUIXA DE POLLASTRE
de corral desossat a I'aroma campestre

SECRETO DE PORC IBERIC ¢
macerat amb salsa de soja i acabat al carbd

ENTRECOT DE VEDELLA MADURADA 400gr 21,50 €

GUARNICIO PATATES FREGIDES: 3,60 €

Totes les carns van acompanyades de patates al caliu,
tomaquet rostit i pebrots del padré

HAMBURGUESES, AL JOSPER

LA DOLCE VITA BURGER () 14,50 €
Hamburguesa de bou 200gr, formatge de
cabra, ceba caramel-litzada i coulis de mango

LA NONNA BURGER {1 % 14,50 €
Hamburguesa de bou 200 gr, stracciatella
de burrata, tomaquet i pesto

LA TRUFATA BURGER [

Hamburguesa de bou 200 gr, portobello,
formatge parmesa i crema de tofona

LA GOURMET BURGER % 15,50 €
Hamburguesa de bou 200 gr, pernil ibéric, ceba
caramel-litzada, crema de foie i reduccié de PX

VEGGI BURGER 14,50 €
Hamburguesa vegana, amb guacamole,
ceba caramel-litzada i verdures de temporada

12,00 €

12,00 €

13,50 €

11,00 €

14,00 €

19,00 €

18,00 €

22,00 €

22,00 €

18,50 €
14,00 €

17,50 €

14,50 €

RISOTTOS

FUNGHI Vegetaria ()
Mantecat al parmesa amb bolets
silvestres i tofona

DI MARE ) x @& &
Mantecat al parmesa amb gambes,
cloisses, calamars i musclos (min. 2 pers.)

IBERIC [

Mantecat al parmesa amb secret ibéric
i verdures mediterranies de temporada
(min. 2 pers.)

J % QO@WM

POOL BAR & RESTAURANT

16,00 €

18,00 €

17,00 €

PENNETTE
RIGATE

SPAGUETTI

AMB LA SALSA QUE MES T'AGRADI

R = &

TAGLIATELLE

Carbonara (Guanciale) ¥ ()
Bolonyesa /i

Arrabiata

Pesto Vegetaria (@
Quattro Formaggi |

Tofona Vegetaria ¥ ()

HI HA PASTA SENSE GLUTEN. Suplement 2,00€

PASTAGOURMET

FAGOTTINI DE PERA Vegetaria )
i formatges amb crema de tofona

TORTELLINI PIEMONTESE amb carn C]
a la brasa i salsa arrabiata

RAVIOLI DE CARBASSA [}
a la crema de tomaquet i bolets

carbassd, tomaquet “cherry” i portobello

SPAGUETTI FRUTTI DI MARE & % & 1%
amb gambes, cloisses, calamars
i musclos (min. 2 pers.)

LASANYA DE CARN casolana ¥ /4

MILANESES

MILANESA DE VEDELLA A LA PIZZA ()0

fregides

TAGLIATELLE ZUCCHINI saltats amb Vega

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

18,00 €

14,50 €

MILANESA DE VEDELLA amb patates fregides () 16,00 €

18,00 €

amb mozzarella, tomaquet, pernil i patates fregides

MILANESA DE POLLASTRE amb patates #{()

16,00 €

¥ GLUTEN

3D PEIX Oou

1S moL-Luscs @ solA

&+ crusTACIS

PIZZES

MARGARITA Vegetaria [
Mozzarella i tomaquet
PROSCIUTTO (5

Mozzarella, tomaquet i pernil dol¢
PEPPERONI ()

Mozzarella, tomaquet i xorico picant
CARBONARA /710

Mozzarella, guanciale fumat, crema
de llet, ceba, ou i formatge parmesa

4 QUESOS Vegetaria ¥ (3
Mozzarella, tomaquet, formatge de cabra,
gorgonzola i parmesa

BARBACOA 7
Mozzarella, tomaquet, bacd, pollastre, ceba
confitada i salsa barbacoa

MEDITERRANIA ¥ ()%

Mozzarella, tomaquet, anxoves, tonyina

i taperes

VEGETARIANA Vegetaria {1

Mozzarella, tomaquet, verdures de temporada
VEGAN-BBQ Vegetaria

Mozzarella, tomaquet, carbassd, seitan, ceba
confitada i salsa barbacoa

CALZONE ¥

Mozzarella, tomaquet, prosciutto, xampinyons
i orenga

PIZZAS D'AUTORE

IBERICA [
Mozzarella, tomaquet, pernil ibéric, ceba

caramel-litzada, crema de foie i reduccié de PX

PIZZANEL-LA [ w0
Salmé fumat, tomaquet, ceba morada,
ruca i mozzarella de bufala

BURRATA [

Burrata, melmelada de tomaquet, tomaquet

brasejat al Josper, oli d'alfabrega i ruca

TOSCANA ()
Crema trufada, parmesa, carbassé,
xampinyons, guanciale, ruca i oli de tofona

S . . .z
& Risc de contaminacié creuada

SUPLEMENT PER INGREDIENTS EXTRA:
*DISPOSEM DE BASE DE PIZZA SENSE GLUTEN 2,00€

11,00 €

13,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

2,00€

i Consulli la neStia ca’le de ving !

[5 LACTICS & SULFITS J FRUITS SECS

|] MmOsTASSA

PIZZES

TAKE AWAY
T. +34 977 651 365

TAPES

BASTONETS DE PA ITALIA, 6u
DE CEBA, DE TOMAQUET | OLIVES

PATATES BRAVES
OLIVES FARCIDES D’ANXOVA ' [
MUSCLOS AL JOSPER 7%

TIRES DE POLLASTRE ¥ ( ()
Kentaky amb mel i mostassa

CALAMARS A LANDALUSA © ¢
TEMPURA DE VERDURES ()

ALETES DE POLLASTRE

PERNIL IBERIC i torrades amb tomaquet

ASSORTIT D’EMBOTITS IBERICS
i torrades amb tomaquet

GAMBES A LA SAL al nostre Josper 6u. ¢
PROVOLONE amb torradetes ¥ {1

PAN (2 u.)
Piadina (1 racidn)

2,00 € ¥
4,00 € ¥

MENU PER A NENS

PLATS COMBINATS

1. TAMI BURGER ¢
Hamburguesa amb formatge i patates freg

5,60 €

7,00 €
3,60 €
9,50 €
10,50 €

13,00 €
8,50 €
8,60 €

21,00 €

17,00 €

14,50 €
13,00 €

ides

2. Pollastre arrebossat amb patates fregides © O

3. Fish & Chips ¥ O
GELAT HARIBO O CALIPPO
BEGUDA

POSTRES

PANNACOTTA AMB GELAT DE CARAMEL [
MOUSSE DE XOCOLATES [

TIRAMISU CASOLA ¥ (5 ()

CHEESECAKE amb fruits vermells & O ©

PIZZA DOLCA de Nutellai gelat ¥ (1 (0 &
de vainilla

CAFE GOURMAND, café expreso [0 @
acompanyat de mini tiramisy i postre
mini del dia

COOKIES amb gelat al gust ¥ (10 &

BOLES DE GELAT (7
1.bola. 3,00 € 2.boles. 4,50 €

f @tamaritbeachresort

6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,50 €

6,00 €

6,00 €

IVA INCLOS



ENTRANTES

ENSALADA CAPRESE Vegetariano @
Tomate, burrata D.O. y brotes con
vinagreta de albahaca

ENSALADA PANZANELLA Vegano (]
Aguacate, tomate, zanahoria, brotes,
maiz, pepino con vinagreta de mostaza y miel

ENSALADA DOLCE VITA Vegetariano E O
Queso de cabra fundido, brotes, mermelada
de bacon y mezcla de frutos secos

ENSALADA DE TOMATE Y ATUN »© [i

con cebolla morada y vinagrera de albahaca
ENSALADA FRESCA DE PASTA ¥ @) &7

y langostinos con vinagreta de pesto de limén
TARTAR DE SALMON AHUMADO ¥ © 6 ©
Brotes, cherry, salmén ahumado, manzana,
guacamole y vinagreta de pesto

CARPACCIO DE CALABACIN o (5 @
Calabacin, anchoas, parmesano, tomate cherry
confitado y vinagreta de frutos secos

CARPACCIO DE TERNERA 7
Ternera, ricula, virutas de parmesano,
tomates cherry y piadina

PESCADOS, AL JOSPER

LUBINA AL JOSPER con patata panadera . /A 19,00 €
tomate cherry y aceite de carbén

SALMON Y VERDURAS AL JOSPER
con patatas mortero

TATAKI DE ATUN AL JOSPER con verduras 22,00 €
y ensalada de algas y citricos

PULPO AL JOSPER con patata mortero ¥ 415 22,00 €
trufada y chips de boniato

CARNES, AL JOSPER

13,00 €

11,00 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

13,50 €

11,00 €

14,00 €

18,00 €

RIBS DE CERDO A LA BBQ 500gr 18,50 €
MUSLO DE POLLO 14,00 €
de corral deshuesado al aroma campestre

SECRETO DE CERDO IBERICO ¢’ 17,50 €

macerado en salsa de soja y acabado al carbén
ENTRECOT DE TERNERA MADURADA 400gr 21,50 €

GUARNICION PATATAS FRITAS: 3,50 €
Todas las carnes van acompanadas de patata al caliu,
tomate asado y pimientos del padrén

HAMBURGUESAS, AL JOSPER

LA DOLCE VITA BURGER 14,50 €
Hamburguesa de buey 200gr, queso de
cabra, cebolla caramelizada y coulis de mango

LA NONNA BURGER () 14,50 €
Hamburguesa de buey 200 gr, stracciatella

de burrata, tomate y pesto

LA TRUFATA BURGER [
Hamburguesa de buey 200 gr, portobello,
queso parmesano y crema de tartufata

LA GOURMET BURGER ' |
Hamburguesa de buey 200 gr, jamén
ibérico, cebolla caramelizada, crema
de foie y reducciéon de PX

VEGGI BURGER
Hamburguesa vegana, con guacamole,
cebolla caramelizada y verduras de temporada

14,50 €

15,50 €

14,50 €

Ao “

POOL BAR & RESTAURANT

RISOTTOS

FUNGHI Vegetariano {
Mantecato al parmesano con setas
silvestres y trufa

DI MARE { 5 @ &
Mantecato al parmesano con gambas,
almejas, calamares y mejillones (min. 2 pers.)

IBERICO

Mantecato al parmesano con secreto ibérico,
y verduras mediterraneas de temporada

(min. 2 pers.)

16,00 €

18,00 €

17,00 €

iCON LA SALSA QUE MAS TE GUSTE!

R = &

PENNETTE  SPAGUETTI  TAGLIATELLE
RIGATE

Carbonara (Guanciale) (] Pesto Vegetariano (%

Bolofiesa /4 Quattro Formaggi (]

Arrabiata

Trufa Vegetariano ¥ |

HAY PASTA SIN GLUTEN. Suplemento 2,00€

PASTAGOURMET

FAGOTTINI DE PERA Vegetariano B 14,50 €
y quesos con crema de trufa

TORTELLINI PIEMONTESE con carne [ 14,50 €
a la brasay salsa arrabiata

RAVIOLI DE CALABAZA () 14,50 €

a la crema de tomate y setas

TAGLIATELLE ZUCCHINI salteados con Vegano 14,50 €

calabacin, tomate cherry y portobello

SPAGUETTI FRUTTI DI MARE ¥ X & % 18,00 €
con gambas, almejas, calamares

y mejillones (min. 2 pers.)

LASANA DE CARNE casera '/ A 14,50 €
MILANESA DE TERNERA con patatas fritas (/0 16,00 €
MILANESA DE TERNERA A LA PIZZA ©(10 18,00 €
con mozzarella, tomate, jamén y patatas fritas

MILANESA DE POLLO con patatas fritas 80 16,00 €

W] o =%
© HUEVO 7 GLUTEN //jjﬁ\ MOLUSCOS ©” SO0JA

3> PESCADO

ALERGENOS

& CRUSTACEOS

PIZZAS

MARGARITA Vegetariano [
Mozzarella y tomate

PROSCIUTTO 7

Mozzarella, tomate y jamdn dulce
PEPPERONI /[

Mozzarella, tomate y chorizo picante
CARBONARA /(10

Mozzarella, guanciale ahumado, crema

de leche, cebolla, huevo y queso parmesano

4 QUESOS Vegetariano ()
Mozzarella, tomate, queso de cabra,
gorgonzola y parmesano

BARBACOA (]
Mozzarella, tomate, bacon, pollo, cebolla
confitada y salsa barbacoa

MEDITERRANEA [ 5o
Mozzarella, tomate, anchoas, atin
y alcaparrones

VEGETARIANA Vegetariano [
Mozzarella, tomate, verduras de temporada

VEGAN-BBQ Vegetariano
Mozzarella, tomate, calabacin, seitan, cebolla
confitada y salsa barbacoa

CALZONE ¥ [
Mozzarella, tomate, prosciutto, champifiones
y orégano

PIZZAS D'AUTORE

IBERICA [
Mozzarella, tomate, jamén ibérico, cebolla
caramelizada, crema de foie y reducciéon de PX

PIZZANEL'LA ¥ []»0
Salmén ahumado, tomate, cebolla morada,
rucula y mozzarella de bufala

BURRATA
Burrata, mermelada de tomate, tomate

11,00 €

13,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

braseado al Josper, aceite de albahaca y rdcula

TOSCANA [
Crema trufada, parmesano, calabacin,

16,00 €

champifiones, guanciale, rdcula y aceite de trufa

N
O

$ ", SUPLEMENTO POR INGREDIENTES EXTRA:

2,00€

, 2 *DISPONEMOS DE BASE DE PIZZA SIN GLUTEN 2,00€

& Riesgo de contaminacién cruzada

i Consulle nueStia casta de vings 1

GJ LACTEOS /ik SULFITOS  J FRUTOS SECOS |

| MOSTAZA

PIZZAS
TAKE AWAY

T. +34 977 651 365

TAPAS

BASTONES DE PAN ITALIANO, 6u
DE CEBOLLA, DE TOMATE Y DE OLIVAS

PATATAS BRAVAS
ACEITUNAS RELLENAS DE ANCHOA [
MEJILLONES AL JOSPER 7

TIRAS DE POLLO © (10
Kentaky con miel y mostaza

CALAMARES A |A ANDALUZA © ¢
TEMPURA DE VERDURAS ()

ALITAS DE POLLO

JAMON IBERICO y tostadas con tomate

SURTIDO DE EMBUTIDOS IBERICOS
y tostadas con tomate

GAMBAS A LA SAL en nuestro Josper 6u. &
PROVOLONE con tostaditas ¥

PAN (2 u.)
Piadina (1 racidn)

2,00 € ¥
4,00 €Y

v,p\

5,50 €

7,00 €
3,60 €
9,50 €
10,50 €

13,00 €
8,60 €
8,50 €

21,00 €

17,00 €

14,50 €
13,00 €

MENU PARA NINOS

PLATOS COMBINADOS

1. TAMI BURGER #7

Hamburguesa con queso y patatas fritas

2 . Pollo rebozado con patatas fritas O

3. Fish & Chips 0 x®
HELADO HARIBO O CALIPPO
BEBIDA

POSTRES

PANNACOTTA AMB GELAT DE CARAMEL CJ
MOUSSE DE CHOCOLATE C ¥

TIRAMISU CASERO © {4 ()

CHEESECAKE con frutos rojos # (] () @

PIZZA DULCE de Nutellay helado ¥ (5 () &
de vainilla

CAFE GOURMAND, café expreso ¥ [ )0
acompanado de mini tiramisu y postre
mini del dia

COOKIES con helado al gusto BOD

BOLAS DE HELADO  {J
1.bola. 3,00 € 2.bolas. 4,50 €

f @tamaritbeachresort

6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,50 €

6,00 €

6,00 €

o

3

[V.A. INCLUIDO



